ПРИКАЗ

27 февраля 2024 г.                                                                                № 19-ов

О стоимости обучения для лиц,
приступающих к обучению с 01.09 2024 г.

1. В соответствии с законодательством Российской Федерации в сфере
образования, регулирования гражданско-правовых отношений, Уставом
Волгоградского колледжа Международного юридического института,
нормативными и локальными актами, регламентирующими вопросы
оказания платных образовательных услуг для учебных групп,
сформированных к 01.09. 2024 г. установить следующую стоимость оплаты
обучения по специальности 40.02.04 «Юриспруденция»:

ПОАНО
«Волгоградский
колледж
Международного
юридического
института»

Стоимость обучения в рублях
Форма обучения: очная, очно-заочная

Очная форма обучения Заочная форма
обучения

На базе основного
общего образования

2 г. 10 мес.

На базе среднего
общего образования

1 год 10 мес.

На базе среднего
общего образования

2 года
- квартал 12 475 12 475 12 475
- семестр 24 950 24 950 24 950
- год (курс) 49 900 49 900 49 900
- полная стоимость
обучения

149 700 99 800 99 800

Оплату необходимо произвести в соответствии с договором.
2. Установить, что настоящий приказ вступает в силу с момента

подписания и применим для расчета стоимости обучения студентов,
приступающих к обучению с 01 сентября 2024 г.

3. Установить, что основания, условия и размер снижения стоимости
обучения для отдельных групп обучающихся утверждаются отдельными
приказами.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             Н.И. Долидзе

Профессиональная образовательная автономная
некоммерческая организация

«ВОЛГОГРАДСКИЙ КОЛЛЕДЖ

МЕЖДУНАРОДНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО
ИНСТИТУТА»

		8(8442)52-77-32
	2024-02-28T10:12:42+0300
	г. Волгоград, ул. Козловская, д. 4
	"ВОЛГОГРАДСКИЙ КОЛЛЕДЖ МЕЖДУНАРОДНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА"
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа